
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES PASIRAŠYMO SU ASOCIJACIJA LIETUVOS 

SKAUTIJA 

 

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-167 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 25 

punktu, 20 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių 

pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 

d. sprendimu Nr. TS-109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių 
pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.2 punktu, 7.1 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su asociacija Lietuvos skautija (pridedama).  

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Ramūną Godeliauską pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

. 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


